artículo segundo del mencionado Decreto, el cual dice: Técnico 3, título de formación técnica en el área requerida.
El Valor total del contrato es Ocho Millones quinientos mil pesos M/Cte. ($7.480.000), un plazo de duración de
cuatro (04) meses, mediante mensualidades de Un Millón ochocientos setenta Mil Pesos M/Cte. ($1.870.000), con
el  Rubro:  H33.2.3.2.02.02.009.4503004.2021851250008  de  Nombre:  Servicios  para  la  comunidad,  sociales  y
personales, SGP LI.

5. MODALIDAD DE SELECCIÓN

5.1 FUNDAMENTOS JURÍDICOS

El Municipio de Hato Corozal  conforme la necesidad antes señalada, requiere  adelantar el proceso de seleccion,

[...]

contractual  que se plantea en el  presente estudio previo,  se estructura con base en el  artículo segundo del  mencionado
Decreto, el cual dice: Técnico 3, título de formación técnica en el área requerida. El Valor total del contrato es Ocho Millones
quinientos mil pesos M/Cte. ($7.480.000), un plazo de duración de cuatro (04) meses, mediante mensualidades de Un Millón
ochocientos setenta Mil Pesos M/Cte. ($1.870.000), con el Rubro: H33.2.3.2.02.02.009.4503004.2021851250008 de Nombre:
Servicios para la comunidad, sociales y personales, SGP LI.

8. CONDICIONES DEL OBJETO CONTRACTUAL

8.1 OBJETO A CONTRATAR

BRINDAR APOYO A LA SECRETARÍA GENERAL Y DE GOBIERNO PARA FORTALECER EL ÁREA DE GESTIÓN DEL